[image: ]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2025 № 1003
Валдай

О проведении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения
на условно разрешённый вид использования
земельного участка

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии
со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Валдайского городского поселения, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести комиссии по землепользованию и застройке публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером: 53:03:0101040:376, расположенного в территориальной зоне ОД. Общественно-деловая зона по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Валдайское городское поселение, город Валдай, улица Механизаторов, земельный участок 9а, на условно разрешённый вид использования - Жилая застройка, код 2.0.
2. Назначить публичные слушания на 21 мая 2025 года в 15.00 часов в кабинете 406 Администрации Валдайского муниципального района по адресу: Новгородская область, г. Валдай, пр. Комсомольский, д. 19/21.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации
муниципального района		Р.С.Ершов

image1.emf